
Niedziela  22.04.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 

* KARTKI Z ŻYCZENIAMI NA WIELKANOC można nabyć w kaplicy św. Stanisława Kostki       .  
 

 

*  DAY  CENTRE  - Ostatnie spotkanie Polskiego day centre przed Świętami odbędzie się 
28-ego marca. Ponownie spotkamy się po 2-tygodniowej przerwie - 18 kwietnia. 
*  WYJAZD WYPOCZYNKOWY - ZAPRASZAMY Jak co roku organizujemy wyjazd na 
czterodniową wycieczkę pobytową do północno walijskiego ośrodka w Pwhelli, Penrhose. Ośrodek 
ten powstał w 1949r. jako  osiedle pobytowe dla zdemobilizowanych polskich żołnierzy i ich rodzin. 
Dzisiaj jest po części uroczą, zaciszną  osadą dla ludzi starszych, a po części ośrodkiem 
wypoczynkowym. Piękne położenie, bliskość atrakcji turystycznych, sąsiedztwo morza i rzeki, cisza 
i spokój czynią Pwelli fantastycznym miejscem wypoczynkowym. Cena pobytu z wyżywieniem 
wynosi Ł99.00 od osoby za cały okres pobytu tzn. od poniedziałku do piątku. Wyjazd rano,  w 
poniedziałek 11-ego czerwca, powrót w piątek wieczorem 15-ego czerwca. Do kosztów wyjazdu 
doliczyć trzeba będzie koszty przejazdu, które uwarunkowane będą ilością osób w autobusie. 
Zachęcamy i zapraszamy. Zapisy u Magdy Ions (07973365266), na Day Centre i w sklepiku. 
*  KIERMASZ ŚWIĄTECZNY POLSKIEJ SZKOŁY - Polska Szkoła Sobotnia zaprasza 
wszystkich Parafian na doroczny kiermasz Wielkanocny, który zgodnie z wieloletnią już tradycją 
odbywa się w niedzielę palmową. Na kiermaszu będzie można kupić, koszyczki do święcenia, 
baranki chlebowe, maślane i cukrowe, ozdoby wielkanocne, ciasta i babki wielkanocne, świeżutkie 
pączki  i inne różności. W tym roku postaramy się Państwa olśnić i zadziwić. Zapraszamy zatem 
serdecznie w Niedziele Palmową, po Mszach Świętych.  
*  PREZES ZJEDNOCZENIA POLSKIEGO - pani Magda Ions - przyjmuje zamówienia na 
wieńce na rocznicę mordu katyńskiego. Zainteresowani proszeni są o kontakt. 
*  ARCHIWUM FOTOGRAFICZNE Komitet Parafialny wystąpił z inicjatywą 
zorganizowania archiwum fotograficznego Polskiego Ośrodka i Polskiej Społeczności związanej z 
Ośrodkiem w Leeds. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich Parafian o 
udostępnienie nam zdjęć z przeszłości bliższej i dalszej, które dokumentowałyby życie tak 
społeczne jak i prywatne. Zdjęcia zostaną zeskanowane, czyli skopiowane, zarchiwizowane a 
oryginały zwrócone właścicielom. Bardzo prosimy o pozytywne i przychylne odniesienie się do 
naszej inicjatywy. Archiwizowaniem zajmuje się pan Arek Skwierawski, Parafialny fotograf, członek 
Komitetu Parafialnego i Archiwizator zarazem. Z góry serdecznie dziękujemy! 
*  ŚWIĘCONE PARAFIALNE - W tym roku doroczna nasza agape wielkanocna, czyli 
Świecone Parafialne odbędzie się w niedzielę 15-go kwietnia, o godz. 12:45. Bardzo serdecznie 
zapraszamy do wspólnego radowania się z nami ze Zmartwychwstania Pańskiego przy naszym 
wspólnotowym, godnie zastawionym stole. Poczęstunek uświetnią swym występem dzieci z naszej 
Szkoły, a zaszczyci nas swą obecnością Konsul RP w Konsulatu w Manchesterze. Bilety do 
nabycia w sklepiku parafialnym, u pani Stasi Skotnej lub Magdy Ions. Cena biletu Ł3.00. 
Zapraszamy! 
 

 
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
18/03/2012  + Kopertki ‐ £ 139‐03p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 467‐90p.  +  na tacę ‐ £ 461‐31p.  + Biuletyn ‐ £ 32‐28p. 

*  „NA PACZKI DLA CHORYCH” - sekcja charytatywna dziękuje za dar - £ 540-62p. 
*  OFIARODAWCOM NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU - p. Marii Rudzik za dar - £ 10-00    
 

*  PANI GABRYSI TOSTA - Komitet Parafialny składa serdeczne podziękowania pani 
Gabrysi Tosta za dar w postaci dwóch przepięknych roślin donicowych, które podziwiać możemy 
przy wejściu głównym do naszego Ośrodka. Serdeczne Bóg zapłać. 
*  KONKURS WIELKANOCNY - STRONY INTERNETOWEJ PARAFII - szczegóły 
konkursu na stronie parafialnej. Serdecznie zaprasza wszystkich Parafian do udziału w Konkursie 
Wielkanocnym 2012. ZASADY KONKURSU !!!  
1. Zrób zdjęcie koszyczka wielkanocnego na stole przed śniadaniem wielkanocnym. 
2. Upewnij się że na zdjęciu jest widoczny twój koszyczek wielkanocny oraz biała kartka 
papieru A4 z napisem Leeds 2012 
3. Wyślij zdjęcie na adres mailowy parafialeeds@gmail.com z dopiskiem w temacie 
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NAWRACAJCIE SIĘ I WIERZCIE W EWANGELIĘ 
 

Rekolekcje prowadzi Ks. Wojciech STACHURA 
REKOLEKCJONISTA KSIĘŻY PALLOTYNÓW 

 

OKAZJA DO SPOWIEDZI - 1/2 GODZ. PRZED MSZĄ ŚW.  
 

ŚRODA  -  28 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.30  - GORZKIE  ŻALE 
 godz. 11.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - GORZKIE  ŻALE 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 

CZWARTEK  -  29 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.00  - Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 godz. 10.30  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 

PIĄTEK  -  30 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.00  - DROGA  KRZYŻOWA 
 godz. 10.30  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - DROGA  KRZYŻOWA 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekol. 
 godz. 20.00 - KONFERENCJA DLA MŁODZIEŻY 
 

SOBOTA  -  31 MARZEC  2012 
 

 godz. 10.00 - Spowiedź święta dla dzieci 
 godz. 12.00 - Msza św. z Konferencją dla szkoły 
 godz. 15.00 - NABOŻEŃSTWO  POKUTNE 
 godz. 15.30 - 18.30 OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW  
 godz. 18.30 - Msza św. z niedzieli i konferencja 
  

NIEDZIELA  -  1 KWIECIEŃ 2012 
ZAKŃCZENIE   REKOLEKCJI  

   

 godz.   9.00  - GORZKIE  ŻALE 
 godz.   9.30  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  
 godz. 11.00  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  
 godz. 15.30  - Okazja  do  Spowiedzi w Harrogate 
 godz. 15.30  - Okazja  do  Spowiedzi w Castleford 
 godz. 16.15  - Msza  św. w Castleford 
 godz. 16.30  - Msza  św. w Harrogate z konferencją 
 godz. 19.00  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  

Rekolekcje (łac. recolere - zbierać na nowo, powtórnie)  
kilkudniowy okres poświęcony odnowie duchowej poprzez modlitwę, konferencje oraz spowiedź.  

Jeszcze się kiedyś rozsmucę, 
Jeszcze do Ciebie powrócę, 
Chrystusie.  
Jeszcze tak strasznie zapłaczę, 
Że przez łzy Ciebie zobaczę, 
Chrystusie… 

 

Chrystusie… 
I z taką wielką żałobą 
Będę się żalił przed Tobą, 
Chrystusie,  

 
Że  duch mój przed Tobą klęknie 
I wtedy serce mi pęknie, 
Chrystusie…  



NIEDZIELA, 25 MARCA 2012; 5 WIELKIEGO POSTU - przejście na czas letni; 
   9:00 – GORZKIE ŻALE PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 
   9:30 – Za śp. mamę + Annę Laskowską w 4. rocz. śmierci - int. córki Iwony z rodziną 
 10.45 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
 11:00 – Za śp. męża + Wojciecha i Jego rodziców + Zofię i + Tadeusza - dar intencji  

                       od żony Janiny Epstein z rodziną 
Castleford 16:15 – Za Parafian 
 19:00 – Do Bożej opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo dla ROCZNIAKA  
                                 Hani Jagiełło, dla Jej rodziców Doroty i Pawła, rodziców chrzestnych i dziadków 
PONIEDZIAŁEK, 26 MARCA; Uroczystość Zwiastowania Pańskiego - Dzień Świętości Życia; 
 10:00 – W Bogu wiadomej intencji 
WTOREK, 27 MARCA 2012; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. rodziców + Eleonorę i + Kazimierza Szwedzińskich - intencja od dzieci 

R E K O L E K C J E   W I E L K O P O S T N E 
ŚRODA, 28 MARZEC 2012; Dzień powszedni; 

10.30 – GORZKIE  ŻALE 
11:00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego z okazji 10. rocznicy śmierci - dar intencji 
             od syna Waldemara z mamą Janiną 
19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA - Mai Julii 
             oraz dla Jej rodziców Marioli i Radosława, oraz chrzestnych i dziadków  

CZWARTEK, 29 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
10.00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 
10:30 – Za śp. męża + Konstantego w rocznicę śmierci - intencja od żony p. Elżbiety Druś 
18.30 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 

   19.00 – Za śp. siostrę + Leokadię Stanisławską - intencja z dnia pogrzebu 
PIĄTEK, 30 MARZEC 2010; UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, Oblubieńca NMP; 

10.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
10.30 – Za śp. Matkę Chrzestną + Emilię Augustyniak - dar intencji pani Anny Hobson 
18.30 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
19.00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   intencja  wolna   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
20.00 – KONFERENCJA  REKOLEKCYJNA  DLA  MŁODZIEŻY  

SOBOTA, 31 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
    8:30 – Za śp. ojca + Mikołaja Tybińskiego w dniu urodzin - intencja syna Ryszarda 
  10.00 – SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA  DLA  DZIECI I  MŁODZIEŻY  POLSKIEJ  SZKOŁY   
  12.00 – Za śp. Józefa  Stańczyka – Prezesa SPK - przyjaciela szkoły – int. od Polskiej Szkoły 
  15.00 – NABOŻEŃSTWO  POKUTNE 
  15.30 – 18.30  -  OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ 
 

NIEDZIELA  PALMOWA  MĘKI  PAŃSKIEJ  -  ZAKOŃCZENIE  REKOLEKCJI 
  18.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski 
                       dla syna Edwarda Grochocińskiego - dar intencji rodziny pp. Grochocińskich 
NIEDZIELA, 1 KWIETNIA 2012; NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ; 
  9:00 – GORZKIE ŻALE PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże oraz szczęśliwe  
                     rozwiązanie dla żony Iwony i zdrowie dla dziecka - intencja od męża i córki Zosi 
 10.45 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
 11.00 – Za śp. żonę + Stefanię Niczyperowicz w 11 rocznicę śmierci - dar intencji  
                    od męża Karola z rodziną 

  11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla Członków Koła 
                               Różańcowego i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków Żywego Różańca   
Harrogate16.30 – Za śp. męża + Piotra Szczurek i Jego rodziców, oraz zmarłych z rodziny z okazji 
                               2. rocznicy śmierci - dar intencji od żony i córki z mężem 
Castleford16:15 – Za Parafian 
                  19.00 – Za śp. zmarłych z rodzin Maliszewskich i Holewińskich - int. pp. K.T. Pióro  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  

 
 

*  NIEDZIELA PALMOWA - Za tydzień Niedziela Palmowa, rozpoczynająca 
uroczyste obchody Wielkiego Tygodnia. Na wszystkich Mszach Świętych błogosławieństwo palm. 
*  UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO Jutro, w poniedziałek 26 marca, 
obchodzimy uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Została ona w tym roku przeniesiona na 26 
marca (zwykle jest 25 marca) z racji dzisiejszej wielkopostnej niedzieli. Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego celebrujemy w Kościele jako Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego. Włączmy się w to dzieło modlitwy i troski o życie.  
*  DZIEŃ MODLITW ZA WIĘŹNIÓW - Na 26 marca przypada w Kościele polskim Dzień 
Modlitw za Więźniów z okazji wspomnienia świętego Dobrego Łotra. Jego kult rozpowszechnili 
franciszkanie, którzy przedstawiali go jako patrona skazanych na śmierć. Patronuje on również 
więźniom, kapelanom więziennym, przewoźnikom, proszącym o dobrą śmierć, pokutującym 
i nawróconym grzesznikom, a także skruszonym złodziejom. Wszyscy życiowo pogubieni zwracają 

się do niego o pomoc i wstawiennictwo, ponieważ jest on wzorem doskonałego żalu za grzechy. 
 

*  KWIATY DO BOŻEGO GROBU - Grób Pański jest – w swej wymowie symbolicznej – 
wyrazem wdzięczności Chrystusowi, który umarł dla nas. Kto zechciałby przyczynić się do 
upiększenia Grobu, będzie mógł złożyć ofiarę na kwiaty i świece dziś lub w przyszłą niedzielę po 
każdej Mszy Świętej do skarbony przy wyjściu z kościoła. Za złożone ofiary serdeczne „Bóg zapłać”.  
 

*  NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE W głębokim przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą 
nam nabożeństwa wielkopostne. W każdy piątek RANO I WIECZOREM o godz. 10:00 i godz. 
19:00 z Chrystusem i Jego bolejącą Matką będziemy przemierzali Drogę Krzyżową.   
W niedziele o godz. 9:00 będziemy rozpamiętywać Mękę Pańską podczas Gorzkich Żali przed 
Najświętszym Sakramentem, a na prośbę wiernych także przed Sumą o godz. 10:45 będziemy je 

śpiewali przy akompaniamencie organ. Zapraszam wszystkich Parafian na te nabożeństwa! 
 
 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU 
BIERZMOWANIA   
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza :  
 

    NR 12 w NIEDZIELĘ - 1 KWIETNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15., a następna        

    NR 13 w NIEDZIELĘ - 22 KWIETNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 
 
 

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  25.03.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    1.04.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela    8.04.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  15.04.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA  WIOSENNA – ROZPOCZNIE SIĘ 
        W SOBOTĘ 29 KWIETNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 5 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



NIEDZIELA, 25 MARCA 2012; 5 WIELKIEGO POSTU - przejście na czas letni; 
   9:00 – GORZKIE ŻALE PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 
   9:30 – Za śp. mamę + Annę Laskowską w 4. rocz. śmierci - int. córki Iwony z rodziną 
 10.45 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
 11:00 – Za śp. męża + Wojciecha i Jego rodziców + Zofię i + Tadeusza - dar intencji  

                       od żony Janiny Epstein z rodziną 
Castleford 16:15 – Za Parafian 
 19:00 – Do Bożej opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo dla ROCZNIAKA  
                                 Hani Jagiełło, dla Jej rodziców Doroty i Pawła, rodziców chrzestnych i dziadków 
PONIEDZIAŁEK, 26 MARCA; Uroczystość Zwiastowania Pańskiego - Dzień Świętości Życia; 
 10:00 – W Bogu wiadomej intencji 
WTOREK, 27 MARCA 2012; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. rodziców + Eleonorę i + Kazimierza Szwedzińskich - intencja od dzieci 

R E K O L E K C J E   W I E L K O P O S T N E 
ŚRODA, 28 MARZEC 2012; Dzień powszedni; 

10.30 – GORZKIE  ŻALE 
11:00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego z okazji 10. rocznicy śmierci - dar intencji 
             od syna Waldemara z mamą Janiną 
19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA - Mai Julii 
             oraz dla Jej rodziców Marioli i Radosława, oraz chrzestnych i dziadków  

CZWARTEK, 29 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
10.00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 
10:30 – Za śp. męża + Konstantego w rocznicę śmierci - intencja od żony p. Elżbiety Druś 
18.30 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 

   19.00 – Za śp. siostrę + Leokadię Stanisławską - intencja z dnia pogrzebu 
PIĄTEK, 30 MARZEC 2010; UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, Oblubieńca NMP; 

10.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
10.30 – Za śp. Matkę Chrzestną + Emilię Augustyniak - dar intencji pani Anny Hobson 
18.30 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
19.00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   intencja  wolna   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
20.00 – KONFERENCJA  REKOLEKCYJNA  DLA  MŁODZIEŻY  

SOBOTA, 31 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
    8:30 – Za śp. ojca + Mikołaja Tybińskiego w dniu urodzin - intencja syna Ryszarda 
  10.00 – SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA  DLA  DZIECI I  MŁODZIEŻY  POLSKIEJ  SZKOŁY   
  12.00 – Za śp. Józefa  Stańczyka – Prezesa SPK - przyjaciela szkoły – int. od Polskiej Szkoły 
  15.00 – NABOŻEŃSTWO  POKUTNE 
  15.30 – 18.30  -  OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ 
 

NIEDZIELA  PALMOWA  MĘKI  PAŃSKIEJ  -  ZAKOŃCZENIE  REKOLEKCJI 
  18.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski 
                       dla syna Edwarda Grochocińskiego - dar intencji rodziny pp. Grochocińskich 
NIEDZIELA, 1 KWIETNIA 2012; NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ; 
  9:00 – GORZKIE ŻALE PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże oraz szczęśliwe  
                     rozwiązanie dla żony Iwony i zdrowie dla dziecka - intencja od męża i córki Zosi 
 10.45 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
 11.00 – Za śp. żonę + Stefanię Niczyperowicz w 11 rocznicę śmierci - dar intencji  
                    od męża Karola z rodziną 

  11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla Członków Koła 
                               Różańcowego i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków Żywego Różańca   
Harrogate16.30 – Za śp. męża + Piotra Szczurek i Jego rodziców, oraz zmarłych z rodziny z okazji 
                               2. rocznicy śmierci - dar intencji od żony i córki z mężem 
Castleford16:15 – Za Parafian 
                  19.00 – Za śp. zmarłych z rodzin Maliszewskich i Holewińskich - int. pp. K.T. Pióro  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  

 
 

*  NIEDZIELA PALMOWA - Za tydzień Niedziela Palmowa, rozpoczynająca 
uroczyste obchody Wielkiego Tygodnia. Na wszystkich Mszach Świętych błogosławieństwo palm. 
*  UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO Jutro, w poniedziałek 26 marca, 
obchodzimy uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Została ona w tym roku przeniesiona na 26 
marca (zwykle jest 25 marca) z racji dzisiejszej wielkopostnej niedzieli. Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego celebrujemy w Kościele jako Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego. Włączmy się w to dzieło modlitwy i troski o życie.  
*  DZIEŃ MODLITW ZA WIĘŹNIÓW - Na 26 marca przypada w Kościele polskim Dzień 
Modlitw za Więźniów z okazji wspomnienia świętego Dobrego Łotra. Jego kult rozpowszechnili 
franciszkanie, którzy przedstawiali go jako patrona skazanych na śmierć. Patronuje on również 
więźniom, kapelanom więziennym, przewoźnikom, proszącym o dobrą śmierć, pokutującym 
i nawróconym grzesznikom, a także skruszonym złodziejom. Wszyscy życiowo pogubieni zwracają 

się do niego o pomoc i wstawiennictwo, ponieważ jest on wzorem doskonałego żalu za grzechy. 
 

*  KWIATY DO BOŻEGO GROBU - Grób Pański jest – w swej wymowie symbolicznej – 
wyrazem wdzięczności Chrystusowi, który umarł dla nas. Kto zechciałby przyczynić się do 
upiększenia Grobu, będzie mógł złożyć ofiarę na kwiaty i świece dziś lub w przyszłą niedzielę po 
każdej Mszy Świętej do skarbony przy wyjściu z kościoła. Za złożone ofiary serdeczne „Bóg zapłać”.  
 

*  NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE W głębokim przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą 
nam nabożeństwa wielkopostne. W każdy piątek RANO I WIECZOREM o godz. 10:00 i godz. 
19:00 z Chrystusem i Jego bolejącą Matką będziemy przemierzali Drogę Krzyżową.   
W niedziele o godz. 9:00 będziemy rozpamiętywać Mękę Pańską podczas Gorzkich Żali przed 
Najświętszym Sakramentem, a na prośbę wiernych także przed Sumą o godz. 10:45 będziemy je 

śpiewali przy akompaniamencie organ. Zapraszam wszystkich Parafian na te nabożeństwa! 
 
 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU 
BIERZMOWANIA   
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza :  
 

    NR 12 w NIEDZIELĘ - 1 KWIETNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15., a następna        

    NR 13 w NIEDZIELĘ - 22 KWIETNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 
 
 

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  25.03.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    1.04.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela    8.04.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  15.04.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA  WIOSENNA – ROZPOCZNIE SIĘ 
        W SOBOTĘ 29 KWIETNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 5 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



Niedziela  22.04.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 

* KARTKI Z ŻYCZENIAMI NA WIELKANOC można nabyć w kaplicy św. Stanisława Kostki       .  
 

 

*  DAY  CENTRE  - Ostatnie spotkanie Polskiego day centre przed Świętami odbędzie się 
28-ego marca. Ponownie spotkamy się po 2-tygodniowej przerwie - 18 kwietnia. 
*  WYJAZD WYPOCZYNKOWY - ZAPRASZAMY Jak co roku organizujemy wyjazd na 
czterodniową wycieczkę pobytową do północno walijskiego ośrodka w Pwhelli, Penrhose. Ośrodek 
ten powstał w 1949r. jako  osiedle pobytowe dla zdemobilizowanych polskich żołnierzy i ich rodzin. 
Dzisiaj jest po części uroczą, zaciszną  osadą dla ludzi starszych, a po części ośrodkiem 
wypoczynkowym. Piękne położenie, bliskość atrakcji turystycznych, sąsiedztwo morza i rzeki, cisza 
i spokój czynią Pwelli fantastycznym miejscem wypoczynkowym. Cena pobytu z wyżywieniem 
wynosi Ł99.00 od osoby za cały okres pobytu tzn. od poniedziałku do piątku. Wyjazd rano,  w 
poniedziałek 11-ego czerwca, powrót w piątek wieczorem 15-ego czerwca. Do kosztów wyjazdu 
doliczyć trzeba będzie koszty przejazdu, które uwarunkowane będą ilością osób w autobusie. 
Zachęcamy i zapraszamy. Zapisy u Magdy Ions (07973365266), na Day Centre i w sklepiku. 
*  KIERMASZ ŚWIĄTECZNY POLSKIEJ SZKOŁY - Polska Szkoła Sobotnia zaprasza 
wszystkich Parafian na doroczny kiermasz Wielkanocny, który zgodnie z wieloletnią już tradycją 
odbywa się w niedzielę palmową. Na kiermaszu będzie można kupić, koszyczki do święcenia, 
baranki chlebowe, maślane i cukrowe, ozdoby wielkanocne, ciasta i babki wielkanocne, świeżutkie 
pączki  i inne różności. W tym roku postaramy się Państwa olśnić i zadziwić. Zapraszamy zatem 
serdecznie w Niedziele Palmową, po Mszach Świętych.  
*  PREZES ZJEDNOCZENIA POLSKIEGO - pani Magda Ions - przyjmuje zamówienia na 
wieńce na rocznicę mordu katyńskiego. Zainteresowani proszeni są o kontakt. 
*  ARCHIWUM FOTOGRAFICZNE Komitet Parafialny wystąpił z inicjatywą 
zorganizowania archiwum fotograficznego Polskiego Ośrodka i Polskiej Społeczności związanej z 
Ośrodkiem w Leeds. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich Parafian o 
udostępnienie nam zdjęć z przeszłości bliższej i dalszej, które dokumentowałyby życie tak 
społeczne jak i prywatne. Zdjęcia zostaną zeskanowane, czyli skopiowane, zarchiwizowane a 
oryginały zwrócone właścicielom. Bardzo prosimy o pozytywne i przychylne odniesienie się do 
naszej inicjatywy. Archiwizowaniem zajmuje się pan Arek Skwierawski, Parafialny fotograf, członek 
Komitetu Parafialnego i Archiwizator zarazem. Z góry serdecznie dziękujemy! 
*  ŚWIĘCONE PARAFIALNE - W tym roku doroczna nasza agape wielkanocna, czyli 
Świecone Parafialne odbędzie się w niedzielę 15-go kwietnia, o godz. 12:45. Bardzo serdecznie 
zapraszamy do wspólnego radowania się z nami ze Zmartwychwstania Pańskiego przy naszym 
wspólnotowym, godnie zastawionym stole. Poczęstunek uświetnią swym występem dzieci z naszej 
Szkoły, a zaszczyci nas swą obecnością Konsul RP w Konsulatu w Manchesterze. Bilety do 
nabycia w sklepiku parafialnym, u pani Stasi Skotnej lub Magdy Ions. Cena biletu Ł3.00. 
Zapraszamy! 
 

 
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
18/03/2012  + Kopertki ‐ £ 139‐03p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 467‐90p.  +  na tacę ‐ £ 461‐31p.  + Biuletyn ‐ £ 32‐28p. 

*  „NA PACZKI DLA CHORYCH” - sekcja charytatywna dziękuje za dar - £ 540-62p. 
*  OFIARODAWCOM NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU - p. Marii Rudzik za dar - £ 10-00    
 

*  PANI GABRYSI TOSTA - Komitet Parafialny składa serdeczne podziękowania pani 
Gabrysi Tosta za dar w postaci dwóch przepięknych roślin donicowych, które podziwiać możemy 
przy wejściu głównym do naszego Ośrodka. Serdeczne Bóg zapłać. 
*  KONKURS WIELKANOCNY - STRONY INTERNETOWEJ PARAFII - szczegóły 
konkursu na stronie parafialnej. Serdecznie zaprasza wszystkich Parafian do udziału w Konkursie 
Wielkanocnym 2012. ZASADY KONKURSU !!!  
1. Zrób zdjęcie koszyczka wielkanocnego na stole przed śniadaniem wielkanocnym. 
2. Upewnij się że na zdjęciu jest widoczny twój koszyczek wielkanocny oraz biała kartka 
papieru A4 z napisem Leeds 2012 
3. Wyślij zdjęcie na adres mailowy parafialeeds@gmail.com z dopiskiem w temacie 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 
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Rekolekcje prowadzi Ks. Wojciech STACHURA 
REKOLEKCJONISTA KSIĘŻY PALLOTYNÓW 

 

OKAZJA DO SPOWIEDZI - 1/2 GODZ. PRZED MSZĄ ŚW.  
 

ŚRODA  -  28 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.30  - GORZKIE  ŻALE 
 godz. 11.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - GORZKIE  ŻALE 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 

CZWARTEK  -  29 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.00  - Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 godz. 10.30  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 

PIĄTEK  -  30 MARZEC 2012 
 

 godz. 10.00  - DROGA  KRZYŻOWA 
 godz. 10.30  - Msza św.  z  Konferencją  rekolekcyjną 
 godz. 18.30  - DROGA  KRZYŻOWA 
 godz. 19.00  - Msza św.  z  Konferencją  rekol. 
 godz. 20.00 - KONFERENCJA DLA MŁODZIEŻY 
 

SOBOTA  -  31 MARZEC  2012 
 

 godz. 10.00 - Spowiedź święta dla dzieci 
 godz. 12.00 - Msza św. z Konferencją dla szkoły 
 godz. 15.00 - NABOŻEŃSTWO  POKUTNE 
 godz. 15.30 - 18.30 OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW  
 godz. 18.30 - Msza św. z niedzieli i konferencja 
  

NIEDZIELA  -  1 KWIECIEŃ 2012 
ZAKŃCZENIE   REKOLEKCJI  

   

 godz.   9.00  - GORZKIE  ŻALE 
 godz.   9.30  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  
 godz. 11.00  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  
 godz. 15.30  - Okazja  do  Spowiedzi w Harrogate 
 godz. 15.30  - Okazja  do  Spowiedzi w Castleford 
 godz. 16.15  - Msza  św. w Castleford 
 godz. 16.30  - Msza  św. w Harrogate z konferencją 
 godz. 19.00  - MSZA  ŚW.  z  Konferencją  

Rekolekcje (łac. recolere - zbierać na nowo, powtórnie)  
kilkudniowy okres poświęcony odnowie duchowej poprzez modlitwę, konferencje oraz spowiedź.  

Jeszcze się kiedyś rozsmucę, 
Jeszcze do Ciebie powrócę, 
Chrystusie.  
Jeszcze tak strasznie zapłaczę, 
Że przez łzy Ciebie zobaczę, 
Chrystusie… 

 

Chrystusie… 
I z taką wielką żałobą 
Będę się żalił przed Tobą, 
Chrystusie,  

 
Że  duch mój przed Tobą klęknie 
I wtedy serce mi pęknie, 
Chrystusie…  
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